
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 5 de Julho de 2023.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023*
Edição: 6795 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 05/07/2023

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023*

A Câmara Municipal de Belo Horizonte informa a seguinte retificação do Edital do Pregão Eletrônico 18/2023, que tem
por objeto a aquisição de um consultório odontológico composto por cadeira, equipo (incluindo equipamentos para profilaxia
odontológica), refletor e unidade auxiliar acoplada à cadeira:

Na Folha de Apresentação do Edital, no campo “Observações” – “Valor estimado”, onde se lê “O valor estimado para a
contratação somente será tornado público após o encerramento da fase de lances, conforme previsto no art.24 da Lei Federal
14.133/2021”, leia-se “O valor estimado para a contratação somente será tornado público após o encerramento da fase de
lances, conforme previsto no art. 15 do Decreto Federal 10.024/2019.”

Frisa-se que ao referido pregão aplica-se a Lei Federal nº 10.520/2022, a Lei Complementar Federal nº 123/2006 e,
subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/1993.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos pelo telefone da Seção de Apoio a Licitações da CMBH, (31) 3555-1249,
no horário de 9:00 às 16:00 horas, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 30 de junho de 2023

Kenia dos Santos Lages
Pregoeira

* Republicado por ter saído com erro material no DOM de 04/07/2023.

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/420910

1 of 2 05/07/2023, 07:20

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/420910#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/420910#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/420910#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/420910#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/420910#


DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/420910

2 of 2 05/07/2023, 07:20


